

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 7-01-MŠM Přístavba MŠ Mostiště			
Objednatel: Město Velké Meziříčí		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: AT I K A - L Y S Ý , s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			50 862,61
PSV			176 266,48
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			227 129,09
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	227 129,09 CZK	
Základní DPH	21 %	47 697,11 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			274 826,20 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

SO01	Přístavba MŠ Mostiště	0,00	227 129,09	47 697,11	274 826,20	100
7.1.	Vícepráce - úprava komunikace	0,00	36 861,41	7 740,90	44 602,31	16
7.2.	Méněpráce - odpočet - T3	0,00	-22 205,00	-4 663,05	-26 868,05	-10
7.3.	Vícepráce - Podparapetní dřev. stěna - T3	0,00	109 250,00	22 942,50	132 192,50	48
7.4.	Vícepráce - Podlahy povlakové	0,00	194 531,43	40 851,60	235 383,03	86
7.5.	Méněpráce - odpočet krytina povlaková	0,00	-145 604,75	-30 577,00	-176 181,75	-64
7.6.	Vícepráce-obklad sádrokartonem, dlažba chodba	0,00	35 432,95	7 440,92	42 873,87	16
7.7.	Vícepráce-výroba VZV potrubí místnosti jídelna a ložnice	0,00	18 863,05	3 961,24	22 824,29	8
Celkem za stavbu		0,00	227 129,09	47 697,11	274 826,20	100

Popis stavby: 7-01-MŠM - Přístavba MŠ Mostiště

Popis objektu: SO01 - Přístavba MŠ Mostiště

Popis rozpočtu: 7.1. - Vícepráce - úprava komunikace

Popis rozpočtu: 7.2. - Méněpráce - odpočet - T3

Popis rozpočtu: 7.3. - Vícepráce - Podparapetní dřev. stěna - T3

Popis rozpočtu: 7.4. - Vícepráce - Podlahy povlakové

Popis rozpočtu: 7.5. - Méněpráce - odpočet krytina povlaková

Popis rozpočtu: 7.6. - Vícepráce-obklad sádrokartonem, dlažba chodba

Popis rozpočtu: 7.7. - Vícepráce-výroba VZV potrubí místnosti jídelna a ložnice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 011,04	8,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 426,00	5,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 891,25	0,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			15 029,78	6,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 575,20	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			929,34	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			18 863,05	8,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			87 045,00	38,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 431,75	9,4

776	Podlahy povlakové	PSV			48 926,68	21,5
Cena celkem					227 129,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.1.	Vícepráce - úprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 011,04
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	76,80000	155,00	11 904,00
2	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	76,80000	56,58	4 345,34
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	15,36000	31,53	484,30
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	15,36000	16,94	260,20
5	00572100R	Osivo jetel luční červený	kg	8,20000	246,00	2 017,20
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 891,25
6	622311522RU1	Oprava zateplovací systém Baunit, sokl, stěrka, perlínka a marmolit s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	2,22500	850,00	1 891,25
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 029,78
7	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	18,00000	417,55	7 515,90
8	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	84,49	1 013,88
9	91.1.	D+M Liniový žlab 1,5 bm, vč. napojení 1,8m PVC 110	soub	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				929,34
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3,50033	265,50	929,34

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.2.	Méněpráce - odpočet - T3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-22 205,00
1	PC766-13	Oken.parap.deska dř. masív s nosn.kcí š,850mm vodor., š.500mm svislá - T2 D+M		-6,30000	350,00	-2 205,00
2	PC766-14	Dělicí dřev. stěna s otvory , 65x240cm - T3 otvor 40x60cm - 2x , masív - atyp D+M	soub	-2,00000	10 000,00	-20 000,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.3.	Vícepráce - Podparapetní dřev. stěna - T3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				109 250,00
1	PC766-14	Podparapetní skříňka 6000mm vč. parapetu, vysouvací skříňky f.Blum D+M	soub	1,00000	105 000,00	105 000,00
2	PC766-25	Dřevěná deska pod TV 1500/1500/36 H1277, D+M, urava rozvodů el a SLP	soub	1,00000	4 250,00	4 250,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.4.	Vícepráce - Podlahy povlakové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				194 531,43
1	776.1.	D+M soklové lišty CUBU bílá výška 4cm	m	103,80000	198,00	20 552,40
2	776.2.	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo FORBO SARLON 200 IVORY CANYON , útlum 15dB - R10	m2	156,03500	1 115,00	173 979,03

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.5.	Méněpráce - odpočet krytina povlaková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-145 604,75
1	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC 30x60mm	m	-103,80000	125,00	-12 975,00
2	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo vč.vinyl.podlah, tl.2,6 mm , útlum 15dB - R10	m2	-156,03500	850,00	-132 629,75

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.6.	Vícepráce-obklad sádrokartonem, dlažba chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 426,00
1	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	11,60000	985,00	11 426,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 575,20
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	13,92000	185,00	2 575,20
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 431,75
3	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	15,30000	165,00	2 524,50
4	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	15,90000	713,46	11 344,01
5	59764203R	Dlažba keram TGmatná 400x400x9 mm R10		17,49000	368,00	6 436,32
6	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	203,04830	5,55	1 126,92

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	7.7.	Vícepráce-výroba VZV potrubí místnosti jídelna a ložnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				18 863,05
1	16516161651	vzt potrubí pozink.plech sk.I čtyřhranné nová výroba změna výšky potrubí	m2	13,00900	1 450,00	18 863,05